
ZARZĄDZENIE Nr 10/2013  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 7/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2010 r.  

 

Na podstawie § 5 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 4/2006 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie z dnia 3 marca 20061) r. oraz Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, zarządza co następuje:  

§ 1 

W związku z realizacją w 2014 roku projektu: Program Rewitalizacji Społecznej 
”Przystanek BezTroski”, realizowanego w ramach projektu systemowego pn. „Rewitalizacja 
społeczna” Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej 
Priorytetu I Zatrudnianie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, zwanego dalej „Projektem”, w Zarządzeniu Nr 7/2010 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia 
w życie zasad (polityki) rachunkowości, zakładowego planu kont, regulaminu obiegu 
dokumentów i kontroli wewnętrznej, instrukcji inwentaryzacyjnej, wprowadza się następujące 
zmiany: 

Po § 1 dodaj  się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. 1. Zasady polityki rachunkowości  określone niniejszym Zarządzeniem dotyczą też 
realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostródzie Projektu. 
2. Na potrzeby Projektu tworzone będą oddzielne konta analityczne.”. 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 7/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2010 roku pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionego Zarządzenia zostały wprowadzone Zarządzeniami Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie: Nr 10/2008 z dnia 31 

grudnia 2008 r., Nr 6/2011 z dnia 11 maja 2011 r., Nr 7/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. ,  

Nr 1/2012 z dnia 5 stycznia 2012 r. oraz Nr 6/2013 z dnia 8 kwietnia 2013 r. 


